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AUTORIDADES Y PERSONAL

2.—OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERIA DE ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 26 de septiembre de 2013, de la Direccién General de Funcién
Publica, Recursos Humanos e Inspeccion, por la que se dispone la publicacion
de la relacion provisional de aprobados en las pruebas selectivas, convocadas
por Orden de 7 de mayo de 2012, para el acceso a puestos vacantes del Grupo
III de personal laboral de la Administracion de la Comunidad Autdnoma de
Extremadura, Categoria de Técnico en Educacion Infantil. (2013061613)

Por Orden de la Consejeria de Administracion Publica de 7 de mayo de 2012 (DOE n.° 94, de
17 de mayo), se convocaron pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes del Grupo
III de personal laboral de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Extremadura.

Finalizadas las fases de oposicién y concurso, el Tribunal de Seleccién ha elevado a esta
Direccion General la relacion provisional de aspirantes aprobados por orden de puntuacion to-
tal obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la Administracion de la Comunidad Auténoma de Extremadura, aprobado por Decreto
201/1995, de 26 de diciembre, asi como en la base octava de la Orden de 7 de mayo de 2012,
por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Direccion General de Funcion Publica,
Recursos Humanos e Inspeccion, en uso de las atribuciones que tiene conferidas

RESUELVE:

Primero. Hacer publica la relacidon provisional de aspirantes aprobados que han superado las
pruebas selectivas, ordenada segun la puntuacion total obtenida y que figura en el Anexo de
la presente resolucion, correspondiente a la Categoria de Técnico en Educacidn Infantil.

Segundo. Contra la relacion provisional de aprobados emitida por el Tribunal de Seleccidn, que
se hace publica mediante la presente resolucion, los interesados dispondran de un plazo de
diez dias habiles, contados a partir del dia siguiente al de su publicacion en el Diario Oficial
de Extremadura, para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no ten-
dran cardcter de recurso.

Mérida, a 26 de septiembre de 2013.

La Directora General de Funcion Publica,
Recursos Humanos e Inspeccidn
(PD Res. de 9 de agosto de 2011,
DOE n.¢ 154, de 10 de agosto),
VERONICA PUENTE ALCUBILLA
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ANEXO

RELACION DE APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR ORDEN DE PUNTUACION TOTAL OBTENIDA

Grupo: GRUPO IIIL
Categoria: TECNICO EN EDUCACION INFANTIL Especialidad:
TURNO LIBRE

N. Orden

APELLIDOS Y NOMBRE
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ALVARO JEREZ, SONIA

BLANCO SANCHEZ, LOURDES
MENDIOLA TARDIO, ALICIA MARIA
SANCHEZ ACEITUNO, NOELIA
BELTRAN FERNANDEZ, MONTSERRAT
GARCIA GONZALEZ, MONTSERRAT
MURILLO SANCHEZ, JUAN MARIA
MORENO MONGE, MARIA JOSE
RODRIGUEZ GORDILLO, CAROLINA MARIA
MONTERO TORRES, MARIA JESUS
GERMAN PEREZ, ANA BELEN

PUERTO GARCIA, FRANCISCA
RABASA BULNES, ANA

GALINDO HOLGADO, ANA BELEN
GARCIA PEREZ, NURIA ESTHER
BORRELLA ROMERO, JULIA MARIA
BECERRA JIMENEZ, NOELIA

MU\OZ LOPEZ, ANA ERIKA

CAVA MORENO, MARIA FRANCISCA
TORRESCUSA RAMOS, MARIA DEL MAR
SANCHEZ MATEOS, MARIA DEL ROSARIO
BLANCO ANTON, MARIA TERESA
FIGUEREDO VECINO, ESTHER MARIA
MAGARI\O BLAZQUEZ, MARIA
RIVERA JUSTO, ELISA

80078065
8850978
8858390

76125856

8826175
52967097
52357819
76256309
80060201
76016657
9204461
9154856
76029331
28960274
76117014
76034026
9183523
76113154
28955675
8869224
76014981
9201935
8857383
7017400
9202529
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